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Til deg som går i 10. klasse og som nå skal velge programområde på videregående 
skole.  

Du har en spennende tid foran deg. Det kan være vanskelig allerede nå å vite hva 
du skal gjøre om 5 – 10 år. Det gode er at det er mange veier som fører deg til spen-
nende jobber eller videre studier.  

Her på Drømtorp videregående skole har vi flere spennende programområder du 
kan velge mellom. Du kan lese mer om disse i dette magasinet eller sjekke de ut 
på vår hjemmeside. Når du skal velge programområde og skole for de neste skole-
årene, er det viktig at du velger noe du tror du vil trives med. Motivasjon er veldig 
viktig for hvordan du mestrer skoledagen. Alle våre programområder på VG1 har 
en kombinasjon av praktisk opplæring og teoretisk opplæring. Dette gir en fin 
variasjon i skolehverdagen. Ved å velge ut fra dine interesser, får du mulighet til å 
prøve ut om fagområdet er noe du vil gå videre med.  

Ved å velge et yrkesfag kan du ta fagbrev og komme raskt ut i jobb. Arbeidssøke-
re med fagbrev er etterspurt i arbeidslivet. Eller du kan gå videre med påbygg til 
generell studiekompetanse om du finner ut at du vil studere videre. Vi har også 
et studieforberedende programområde for deg som er interessert i å lære mer om 
medier og kommunikasjon.   

Drømtorp videregående skole er en skole med et svært godt elevmiljø, hvor det er 
lov å være seg selv. Det betyr mye for trivsel i hverdagen. Vi ønsker alle elever vel-
kommen til en spennende skole med mange muligheter for fremtiden.  

 

Lykke til med valget du skal ta denne våren! 

Med vennlig hilsen,  

Sissel Onstad 

Rektor 

3



OM REDAKSJONEN
Redaksjonen består av elever fra VG2 Medieproduksjon.

Redaktører

Journalister

Fotografer

Designere

Celine Bratlie Jacob Bolin Lund

Adrian Fallsen Foss Anne Løvøen Sollien Emma Fossengen Iva Grindal Julianne Jonasdahl Rahm

Louise Bjørgengen Sander Welo Stephanie Smith Nielsen

Ada Norum-Torgersen Ole Christopher 
Schem Kirkeeng

Victor Wilhelmsen Zeta Elianna Sakru 
Bjørgengen

Hlynur Hallgrim 
Håkonarson

Linea Egeland Martine Klovholt 
Siggerud

Mia Zarina 
Aricayos Gran

Amanda Mercedes 
Tsilkos Angellsen

Journalist Journalist Journalist Journalist Journalist

Journalist Journalist og 
illustratør

Journalist

Redaktør Redaktør

Fotograf
Fotograf Fotograf

Fotograf
Fotograf

Designer
Designer

Designer Designer

INNHOLD

3

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

Hilsen fra rektor

Om redaksjonen

Skolemiljø

Yrkesfaglige linjer:

          Salg, service og reiseliv

          Helse og oppvekstfag

          Informasjonsteknologi og medieproduksjon

Studieforberedende linjer:

          Medier og kommunikasjon

          Påbygg

Tilrettelagt opplæring:

          Mindre grupper

          Større grupper

Kontaktinformasjon

5



Dette er et innblikk i det sosiale miljøet på 
Drømtorp videregående. George Tower og 
Christopher Orsatti er miljøarbeidere og job-
ber mye med det sosiale miljøet her på Drøm-
torp. 

Miljøarbeiderne jobber med å bedre miljøet på skolen. 
Elevene på Drømtorp kan komme til dem hvis de tren-
ger noen å snakke med. Sammen med Chris og George 
kan man løse små og store problemer, og de har taushets-
plikt. - Vi er som en storebror for alle elevene, sier Chris 
med et stort smil. Miljøarbeiderne er for mange en god 
venn og en viktig del av skolehverdagen.

George og Chris har ganske mange roller, men fokuset er 
å sikre et godt læringsmiljø på skolen, og at det skal være 
trygt og godt for alle elevene. Chris forteller med en smil 
om munnen at han er veldig glad for at det er to miljøar-
beidere, for da klarer de sammen å dekke behovene sko-
len trenger for å ha et godt læringsmiljø.

 - Vi har et kontor som er midt i skolen, sånn at vi har litt 
oversikt over hva som skjer, vi er ofte ute på gangen og 
slår av en prat med elever som går forbi, og er tilgjengelig 
på telefonen når som helst, forteller Chris.

Det å være trygg på en skole har mange sider ifølge Ge-
orge. Noe av det viktigste er å tilrettelegge for hyggelige 
hendelser  som gjør hverdagen litt bedre, det kan for ek-
sempel være aktiviteter i gymsalen eller konkurranser. 

- Et hovedmål vi har er at Drømtorp skal være en sosial 
skole, det betyr at vi skal treffe mange ulike elever, og 
noen er kanskje litt redde eller har angst osv. Så ett av 
våre mål er å hjelpe de, forteller Chris smilende. George 
forteller at de opplever at det er veldig vellykka det med 
konkurranser mellom klassene, og brettspill o.l. bidrar 
til at klassene blir bedre sammensveisa. Noen har fått 
flere venner på grunn av disse tingene. Det synes de er et 
veldig godt tegn.

På de fleste skoler ønsker man nye elever velkommen ved 
å gjennomføre et par aktiviteter, så setter de rett i gang 
med skole, men her gjør vi det litt annerledes. Mento-
rer fra VG2 ønsker elevene velkommen, viser dem rundt 
og er mentorer til forskjellige klasser hvor de svarer på 
spørsmål som de nye elevene har osv. De har også ansvar 
for å få  til aktiviteter og engasjement for VG1-elevene.  

- Vi har mange oppgaver å gjøre som miljøarbeidere. Vi 
jobber med å løse konflikter mellom elever. Kanskje det 
er elever som vil ut fra timen og lufte seg. Da kan vi hente 
dem og gi dem en liten pause fra skolen, sier George. 
- Vi jobber med trygghet. Vi prøver å løse problemer 
sammen med elevene og forhindre mobbing. Vi snakker 
om trygghet fra kriminalitet og har også kontakt med 
politiet. Vi jobber også med rusproblematikk og prøver 
å hjelpe og snakke med dem det gjelder. Vi har alle slags 
mulige oppgaver, vi kan være en politimann, brannmann, 
sykepleier eller bare en god venn å snakke med, forteller 
Chris. 
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Skrevet av Stephanie Smith Nielsen, Louise Bjørgengen 
og Celine Bratlie. Intervju: Iva Grindal

Skolemiljø

Christopher ”Chris” Anthony Orsatti
Miljøarbeider

George Murray Tower
Miljøarbeider

Foto: Jacob Bolin Lund

Foto: Jacob Bolin Lund
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Salg, service og reiseliv er en veldig populær 
linje på Drømtorp videregående skole. Det er 
en yrkesfaglig linje hvor man får mye erfa-
ring innenfor blant annet salg. I et intervju 
med Kristina Neumüller som går VG1 salg, 
service og reiseliv nevner hun at hun er vel-
dig fornøyd med linja og synes Drømtorp er 
en fin skole med mange forskjellige folk med 
forskjellige interesser. 

«Det er et bra miljø. Ingen er 
redde for å være seg selv og 

ingen dømmer.”

En helt vanlig skoledag på 
salg, service og reiseliv 
forklarer Kristina slik: 
- Jeg har i hvert fall to ti-
mer hver dag med fag som 
har med salg og service og 
gjøre. For eksempel mar-
kedsføring og innovasjon 
der vi lærer om markeds-
føring. 

På denne linja har de praksis en dag i uka. Dette sier 
elevene at er veldig lærerikt, og man møter  på nye situ-
asjoner hver uke. Man får erfaring til arbeidslivet i frem-
tiden og det kan gi deg gode muligheter når det gjelder 
jobb. Kristina forteller at det ikke er et problem om man 
ikke finner jobb i starten, for lærerne hjelper deg til du 
får en jobb. 
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Salg, 
service 

og reise-
liv

Salg, service og reiseliv
På VG1 lærer man generelt om salg, service og reiseliv, 
mens på VG2 har man forskjellige alternativer hvor man 
kan fordype seg i faget. Da kan man velge mellom salg 
og reiseliv, som er en linje hvor man kort sagt plan-
legger reiser, lærer om resepsjon, kundeservice og mar-
kedsføring. Eller så kan man velge service og sikkerhet. 
På denne linja lærer man om salg, kundeservice, admi-
nistrasjon, økonomi og hvordan man fører regnskap. 
Sikkerhet er også et fag hvor man lærer om hva man 
skal gjøre hvis det skjer en uønsket hendelse hvis man 
jobber i butikk. De lærer også om hvordan det er å ha en 
egen bedrift, og driver en ungdomsbedrift gjennom året. 

Etter VG2 drar man i hovedsak ut i læra. Dette gjør man 
i to år og man jobber fullt med noe man velger innenfor 
linjen sin. Hvis man ikke vil gjøre dette har man et an-
net alternativ. Dette er å ta påbygg tredje året.
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Lærling Lærling

Klassemiljø er noe Drømtorp er veldig opptatt av. Også på salg, service og reiseliv. Det er mange klasser på denne 
linja, derfor er det mange forskjellige å bli kjent med. Selv om det er mange på linja, er det ikke så mange i en klasse, 
rundt 15 stykker. Dette gjør at klassen blir bedre kjent med hverandre. Kristina forteller fornøyd om miljøet i hennes 
klasse: - Det er et bra miljø. Ingen er redde for å være seg selv og ingen dømmer. Min klasse er litt liten så vi er en 
veldig sammensveisa gjeng. Vi har også litt forskjellige klasser i fellesfag, og det samme gjelder der. 

Skrevet av Stephanie Smith Nielsen

Foto: Zeta Elianna Sakru Bjørgengen

Foto: Zeta Elianna Sakru Bjørgengen

Salg og
 reiseliv

Service og 
sikkerhet

For å oppnå generell 
studiekompetanse kan 
man ta påbygg før eller 
etter læra. 

Salg, service og reiseliv



På helse og oppvekst lærer du å samarbeide 
og kommunisere med andre mennesker. Sam-
tidig lærer du å være kreativ og fleksibel, ta 
ansvar og lede. Du lærer også å vise omsorg 
ovenfor andre mennesker og å være sammen 
med mennesker i ulike aldre. Helse og opp-
vekstfag er en yrkesfaglig linje som handler 
om å ta vare på hverandre. Det passer for deg 
som er omsorgsfull og flink til å kommunisere 
med andre.  

Her på Drømtorp kan du ta utdanning som helsefagar-
beider eller barne- og ungdomsarbeider. Uansett hvilken 
utdanning du velger må du gjennomføre to år på skolen 
(VG1 og VG2). Deretter må du gjennomføre toårig læ-
retid i bedrift for å bli helsefagarbeider eller barne- og 
ungdomsarbeider.  

Helse og
oppvekstfag

Helsefag-
arbeider

Barne- og  
ungdomsarbeider

Helse og oppvekstfag
For Markus Kåsin Moricke er en vanlig skoledag en god 
blanding av fellesfag og helsefag. Her lærer de om hvor-
dan man skal kommunisere med forskjellige folk fra 
forskjellige kulturer og bakgrunner, og forskjellige situ-
asjoner man kan havne i. Man lærer også om virus, syk-
dommer, smitte, og hvordan man skal være profesjonel-
le i et yrke. 

- Det er koselig å gå på helse og oppvekst, det er avslap-
pende, men samtidig har man nok å gjøre og lære, sier 
Moricke. -Miljøet i klassen er veldig bra fordi man kan 
være profesjonelle, men samtidig ha det gøy.

Lærling Lærling

Skrevet av Adrian Fallsen Foss

”Miljøet i klassen er veldig bra 
fordi man kan være profesjonelle, 

men samtidig ha det gøy.”

Han sier at her på Drømtorp er det et 
veldig fint skolemiljø og at det er så-
pass få elever at du føler deg sett av 
lærerne. Alle lærerne på linja er også 
veldig snille og hyggelige. 

På helse og oppvekst har man mange 
muligheter videre, men Markus tenker 
å gå to år som lærling for å så få fast 
jobb i for eksempel SFO. 

Foto: Drømtorp vgs

Foto: Victor Wilhelmsen

Foto: Jacob Bolin Lund

For å oppnå generell 
studiekompetanse kan 
man ta påbygg før eller 
etter læra. 
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Helse og oppvekstfag



”Klassemiljøet er veldig trivelig 
og alle er hyggelige mot 

hverandre.”

Denne linjen er for de kreative. Kanskje du li-
ker å jobbe med PC, for eksempel programme-
ring eller grafisk design. Kanskje du liker å 
jobbe med foto, film, lyd og utvikling av ulike 
ideer innenfor disse områdene. Hvis noe av 
dette høres bra ut, kan dette være linjen for 
deg. Dette er en helt ny linje som startet opp 
i 2020. Du skal få vite litt om hva linjen inne-
bærer. I tillegg får du høre litt om hva en elev 
tenker om denne yrkesfaglige linjen.  

- Vi har faget teknologi-
forståelse, der vi lærer om 
servere og nettverk. I til-
legg har vi faget konseptut-
vikling og programmering, 
der vi lærer programme-
ring og koding. Vi har også 
produksjon og historie-
fortelling som består av 
journalistikk, foto, film, 
grafisk design og sånt.  

Hallvard Neumann Habberstad er elev på informasjons-
teknologi og medieproduksjon. Han forteller at han trives 
veldig godt på linjen og synes den er veldig bra. Klasse-
miljøet beskriver han også som veldig trivelig og mener 
alle er hyggelige mot hverandre. Fordelingen av program-
fagene mener Hallvard at per nå er litt skeiv: - det er litt 
for mye medier hvis du kun vil ha IT og motsatt. Han går 
på VG1, mens på VG2 har man mulighet til å velge enten 
informasjonsteknologi eller medieproduksjon.  

Informasjonsteknologi og medieproduksjon
VG1 har så langt gjort ulike morsomme prosjekter. I høst 
hadde de en livestream på sin egen YouTube-kanal der 
de hadde rigget opp studio i skoletorget med ordentlig 
utstyr. Elevene hadde også ulike oppgaver, blant annet 
lyd- og bildeteknikere, programledere og filmfotografer. 
Tiden brukes til å jobbe mye praktisk med fotografering, 
filming og arbeid med websider. Det drives også med ko-
ding på forskjellige språk og programmering av ulike ap-
plikasjoner.  

Etter to år på denne linjen har man mulighet til å gå ut 
i læra. Der får man en smak på hvordan arbeidslivet er 
innenfor medier eller IT. Man kan bli IT-utvikler eller 
IT-driftstekniker, medietekniker, medieprodusent eller 
mediedesigner. Hva slags jobb man får avhenger av linjen 
man velger 2.året. 

Hvorfor skal man velge denne linjen? Den er relevant, 
spesielt rettet mot arbeidsmarkedet som har blitt mer 
interessert i arbeidstakere som kan lage og publisere pro-
dukter selv, samt se nye teknologiske løsninger og utvik-
ling av løsningene.  
 

Skrevet av Sander Welo

Foto: Bendik Kristoffersen

Foto: Victor Wilhelmsen

Informasjons-
teknologi og 

medieproduksjon

Informasjons-
teknologi

Medie-
produksjon Lærling Lærling

For å oppnå generell 
studiekompetanse kan 
man ta påbygg før eller 
etter læra. 

12 13

Informasjonsteknologi og 
medieproduksjon



”Jeg synes det er veldig gøy at 
det ikke bare er masse teori hele 
tiden, sånn at man kan gjøre noe 

praktisk også.”

Synes du at film- og videoproduksjon, grafisk 
design, journalistikk, fotografi, redigering, 
radio og podkast høres spennende ut? Da kan  
den studieforberedende linjen medier og kom-
munikasjon være noe for deg. 

Her på Drømtorp videre-
gående skole har vi flere 
utdanningsprogram. Både 
yrkesfag og studieforbe-
redende. Et av disse pro-
gramområdene er medier 
og kommunikasjon. På 
denne linjen får elevene 
studiekompetanse samti-
dig som at det blir fokusert 
mye på film- og videopro-
duksjon, design, journalis-
tikk, fotografi og lyd.  

På medier og kommunikasjon har du en blanding av prak-
tiske og teoretiske fag. Dette gjør at skoledagen blir mer 
variert, i tillegg til at elevene kan lære om det de er in-
teressert i, og ønsker å lære mer om. Marie Øvermo Erik-
sen går VG2 på medier og kommunikasjon, og synes at 
skoledagen blir mindre kjedelig når det er variert. Hun er 
fornøyd med valget hun tok da hun søkte på videregående 
skole. 

Medier og kommunikasjon
På medier og kommunikasjon kan du prøve deg på å lage 
bl.a. kortfilmer, reklamefilmer, radiosendinger eller 
podkaster, å lage nettsider, produsere en tegneserie, fo-
tografere, designe apper og mye annet. Det er mye prak-
tisk og noe teoretisk jobbing. Om du er interessert i dette 
bør du søke medier og kommunikasjon her på Drømtorp. 
I tillegg blir resultatet bedre når du gjør noe du synes er 
gøy. Det du lærer på MK vil du også få bruk for senere, 
dersom du ønsker å jobbe med noe innenfor media.  

På VG1 har du to mediefag (medieuttrykk og mediesam-
funnet). I tillegg til de fagene du trenger for å oppnå ge-
nerell studiekompetanse. På VG1 vil du få grunnleggende 
kompetanse og forståelse for mediefagene. Du trenger 
ikke å ha mye kunnskap om media på forhånd ettersom 
du vil lære dette i løpet av skoleåret.  

På VG2 har du tre mediefag (medieuttrykk, mediesam-
funnet, og ett ekstra valgfag). Du kan velge mellom bilde, 
grafisk design, tekst og medieutvikling. I tillegg har du 
fortsatt norsk, kroppsøving, matte, historie, fremmeds-
pråk, samfunnsfag og geografi. På VG2 vil du lære enda 
mer og gå mer inn i dybden i mediefagene. Her får du 
flere programfag hvor du vil få mer praktiske oppgaver. 

På VG3 blir det satt fokus på modning, bevissthet og vide-
re utvikling i mediefagene. Her vil du kunne utvikle deg 
mer, og du vil få mer frihet når det kommer til hva du selv 
ønsker å lære mer om. Du har tjue timer mediefag i uka 
i tillegg til norsk, kroppsøving og historie samt religion 
og etikk. Du kan velge mellom mediespesialisering, bilde, 
grafisk design, tekst og medieutvikling. I tillegg får du ha 
fem timer med et valgfritt programfag. 

Videre 
studier

Medier og
kommunikasjon

Medier og
kommunikasjon

- Jeg synes det er veldig gøy at det ikke bare er masse teori hele tiden, sånn at man kan gjøre noe praktisk også. Fordi 
alle som har søkt der er jo interessert i det, så man kan gjøre noe som man liker å gjøre. Vi har jo alle de vanlige fagene 
siden det er en linje som har studiekompetanse, men så gjør vi jo også veldig mye som er relatert til medier. I år har vi 
tre forskjellige mediefag der vi driver med veldig mye forskjellig, for eksempel så filmer vi kortfilmer, lager reklame 
og sånt, så jeg synes at det er veldig gøy, sånn at ikke hverdagen blir så veldig kjedelig, forteller Marie. 

Medier og
kommunikasjon

Foto: Ole Christopher Schem Kirkeeng 

Foto: Jacob Bolin Lund

Skrevet av Emma Fossengen
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Medier og kommmunikasjon



”Jeg gleder meg til å bli ferdig 
slik at jeg kan starte studiene 

mine.”

Hvis du finner ut at yrkesfag ikke var noe for 
deg, kan du likevel gå en helt annet retning, 
men da må du gå et år på påbygg først. Etter 
å ha gått påbygg får du generell studiekompe-
tanse, og det gir deg muligheten til å studere 
på universiteter og høyskoler. 

En typisk skolehverdag for 
en påbyggelev er å sitte 
inne i et klasserom og høre 
på at læreren snakker eller 
jobbe med skoleoppgaver. 
Påbygg er et teoritungt år 
som krever mye av deg som 
elev.  

- Noen dager gleder jeg meg ekstra til å komme hjem, 
forteller Ida Fuglset. Hun synes Drømtorp er en veldig fin 
skole, hun har allerede gått to år på salg, service og reise-
liv, og går nå sitt tredje år på påbygg. - Jeg gleder meg til 
å bli ferdig slik at jeg kan starte studiene mine.

Ida synes miljøet i klassen er bra, men skulle ønske det 
var litt mer rom for å ha litt mer humor og gøy i hverda-
gen. - Men jeg synes lærerne er flinke, jeg lærer mye av 
dem.

Påbygg
Etter man har gått yrkesfag i to år kan man velge å gå ut 
i læra i to år, da får man yrkeskompetanse. Det er man-
ge gode grunner til å velge læra. Her er noen eksempler: 
 
• Du kommer deg raskt ut i arbeid. 
• Gode muligheter for jobb.
• Du kommer raskere inn i boligmarkedet. 
• Du får lønn mens du utdanner deg. 

Du kan også velge å ta påbygg etter at du har oppnådd 
yrkeskompetanse, med eller uten fag- eller svennebrev, 
og ønsker å studere videre. Da velger du VG4 påbygg, og 
har kun fellesfag. 

Hvis du velger VG4 påbygg, kan timeplanen din tilrette-
legges slik at du får muligheten til å kombinere skole og 
jobb.

Skrevet av Louise Bjørgengen

Foto: Zeta Elianna Sakru Bjørgengen

Foto: Ada Norum-Torgersen

For å oppnå generell 
studiekompetanse kan 
man ta påbygg før eller 
etter læra. 

VG3 påbygg består av 30 
timer i uka. 
Programfagene du kan 
velge mellom er:

VG4 påbygg består av 23 
timer uka. Man har kun 
fellesfag.Timeplanen til-
rettelegges for kombinert 
skole og jobb.

Sosiologi og sosialantropologi

Psykologi

Markedsføring og ledelse

16 17

Påbygg

- Jeg valgte påbygg for å få generell studiekompetanse slik at jeg eventuelt kan studere videre, selv om jeg ikke vet 
hva jeg skal bli enda, ler Ida mens hun forteller. Overgangen fra yrkesfag til påbygg var litt vanskeligere enn hun 
trodde, men hun synes det går fint. - Bare man har den rette innstillingen, og er klar for å jobbe litt, sier Ida med 
selvtillit. Etter Ida har gått påbygg har hun muligheten til å studere mye forskjellig, bare hun får høyt nok snitt.



DreamCorner

”Jeg har for eksempel lært at 
ikke alle er like flinke i 

hoderegning som jeg er.”

DreamCorner er en cafè på skolen hvor elev-
ene på mindre grupper jobber som en del av 
opplæringen. De selger blant annet suppe, 
vafler, smoothie og kakao. Dette har de andre 
skolelevene mulighet til å kjøpe i lunsjen hvis 
de ønsker.

En av oppgavene til Adrian 
Bastiansen Eldor er å være 
kø-vakt og passe på at folk 
holder 1-meteren, ellers er 
han for det meste i kassa. 
- Ellers går jeg dit det er 
behov for folk, sier han 
med et smil. 

Tilrettelagt - mindre grupper

Det Adrian liker best med mindre grupper på Drømtorp 
er at han kan bruke telefonen i timen og i pausene: 
- Man har litt mer frihet og kan bestemme litt selv, 
smiler han mens han forteller. Han trives på skolen fordi 
han trives godt med medelevene sine. 

- DreamCorner er et veldig fint sted å kjøpe lunsj, det er 
ganske god mat, og for meg så er det et veldig fint sted å 
jobbe. Adrian har lært veldig mye av å jobbe på 
DreamCorner: - Jeg har for eksempel lært at ikke alle er 
like flinke i hoderegning som jeg er, ler han. Han forteller 
også at han har lært hvordan man skal være tålmodig, og 
hvordan man kan lære bort ting videre.

Foto: Ada Norum-Torgersen
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All opplæring er 
individuelt tilpasset 

den enkelte elevs 
forutsetninger og 

behov.

Målet er at elevene 
etter avsluttet 

skolegang skal stå 
best mulig rustet til

en selvstendig 
livssituasjon.

Tilrettelagt opplæring 
er et opplæringstilbud 
til elever med spesielle 

behov.

Tilrettelagt - mindre grupper
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Skrevet av Anne Løvøen Sollien



Tilrettelagt - større grupper

”Timene her er bedre enn 
ungdomsskolen og jeg synes det 
er bra at det ikke er lekser her.”

I annen etasje, over Meca bilverksted finner 
du tilrettelagt avdeling for større grupper. 
Dette er et spesialpedagogisk tilbud hvor 
man kan ta VG1 over to år, kombinert med 
arbeidstrening og fokus på sosial handlings-
kompetanse.  

På tilrettelagt, større grup-
per kan man velge mellom 
informasjonsteknologi og 
medieproduksjon, helse 
og oppvekstfag, og salg, 
service og reiseliv. Større 
grupper gir elevene mulig-
het til å få opplæring etter 
individuelle behov og mål. 
De har full skoleuke, men 
ikke alle timene er på sko-
len.

Tilrettelagt - større grupper
- Timene her er bedre enn ungdomsskolen og jeg synes 
det er bra at det ikke er lekser her, sier Ida. 

- Jeg synes timene her er litt kjedelige, men skoledagene 
er kortere, noe som er bra. Vi lærer mye praktiske ting, 
sier Lina.  

I tillegg til å ha mye praktiske fag har større grupper 
mange ulike aktiviteter og er mye ute på tur i skogen. 
Blant annet pleier de å dra på camping-tur til Sverige 
om høsten også går de ut i naturen der det blir arrangert 
forskjellige aktiviteter for elevene. I skogen utenfor 
Drømtorp har elevene på større grupper laget en liten 
camping-plass med en hytte og grillplass der de kan 
komme og grille mat når de vil. 

- I fjor var vi ute i skogen og stablet kasser oppå hver-
andre og hang de opp i trærne, og så drev vi med økse-
kasting og skytekonkurranse med luftgevær. Vi har også 
vært på Vestby og Ski Bygg for å se hvordan de arbeider 
der, sier Ida.  

- Større grupper har litt færre elever og flere lærere, så i 
bunn og grunn fungerer det som vanlig, men ikke alle har 
karakterer og noen har litt mer tilrettelegging av hvor mye 
man trenger å gå igjennom, sier Bendik Kristoffersen, som 
er lærer på IM-linja for større grupper. - Og så blir det høy-
ere lærertetthet og litt mindre tidspress. 

De som gjennomfører kurset med karakterer har de samme 
mulighetene som elever på ordinært løp, og man kan kom-
binere opplæring på skolen med praksis. 

Lina Degerdal og Ida Veiberg er to elever på tilrettelagt, 
større grupper. De synes det kan være litt kjedelig noen 
ganger siden det er skole, men de er begge enige om at 
videregående skole er mye bedre enn ungdomsskolen.  

Helse og oppvekstfag
Informasjonsteknologi 

og medieproduksjon

Mulighet for å ta 
VG1 over to år.
Drømtorp gir 

opplæringstilbud 
innen programom-

rådene:

Salg, service og 
reiseliv

20 21

Skrevet av Anne Løvøen Sollien

Individuell 
opplæringsplan 

tilpasset den enkelte 
elevs behov
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Christian Holter er karriereveileder på Drømtorp vide-
regående skole. Jobben hans går ut på å veilede elever 
på Drømtorp som er usikre på sine skolevalg. Enten det 
er skolevalgene mens du går på videregående eller vi-
dere i høyere utdanning.  Målet er å hjelpe deg med å 
se dine muligheter og gi gode råd, slik at det skal bli 
enklere for deg å ta valg angående din utdanning. 

- Det aller beste med jobben min er å ha veiledningssam-
taler med elevene. Det synes jeg er veldig allright, sier 
Christian 

Ved siden av veiledning går han også rundt til de forskjel-
lige klassene og informerer og hjelper til med å søke i 
Vigo. Vigo er en nettside hvor man kan søke videregåen-
de opplæring enten i skole eller bedrift.  

Skrevet av Julianne Jonasdahl Rahm

Kontaktinformasjon
Skolens karriereveileder

Christian Holter 
Karriereveileder 
tlf: 928 92 870 
e-post: christholt@viken.no 

Iris Bjørk Sævarsdottir Sandvik og Eva Steffensen er 
Drømtorps helsesøstre. Jobben deres går ut på å være til 
stede for elevene. Det å gi tilbud til elever hvor de kan 
komme og snakke om alt, enten det skulle være psykisk 
helse, rus eller seksualitet. 

Helsesøstre er sykepleiere i bunn. Det vil si at de er bun-
det av helsepersonalloven hvor taushetsplikten er streng. 
Det du snakker om med helsesøster skal forbli mellom 
dere.   

Både Iris og Eva jobber på helsestasjonen for ungdom ved 
siden av jobben som helsesøstre på Drømtorp.  Tjeneste-
ne hos helsestasjonen for ungdom kan bestå av helsesy-
kepleiere, leger og psykisk helsearbeidere. I Follo gjelder 
dette tilbudet for elever mellom 12-24 år. 

- Plutselig kan man føle at man trenger en samtale, og 
da kan det være vanskelig å vente en uke, sier Iris.  

Skolens helsetilbud

Skrevet av Julianne Jonasdahl Rahm

Iris Bjørk Sævarsdottir Sandvik 
Helsesykepleier 
tlf: 476 93 364 
e-post: irisbjorksevarsdottir.sandvik@nordrefollo.kommune.no 

Eva Steffensen 
Helsesykepleier 
tlf: 976 62 951 
e-post: eva.steffensen@nordrefollo.kommune.no  

Kontaktinformasjon:  
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Les mer på Dromtorp.vgs.no
Søk i dag!

Foto: Ada Norum-Torgersen

Foto: Zeta Elianna Sakru Bjørgengen

Instagram: dromtorpvgs
Facebook: Drømtorp videregående skole
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